



Björneborgs svenska samskola
Otavankatu 16
28100 Björneborg
Lågstadiets föreståndare Patrik Grannas tfn. 02-6348823
Skolsekreterare Pia Repo-Vihtahti tfn. 02-6348800
e-mail: förnamn.efternamn@bjss.fi

VÄLKOMMEN TILL FÖRSKOLAN I BSS

Anmälan av barn till förskolan hösten 2019

Alla barn ska gå i förskola året innan de uppnår läropliktsålder. Ansvar för att barnet deltar i undervisningen ligger hos vårdnadshavarna. Hösten 2019 skall alla barn som är födda 2013 börja i förskolan.

Björneborgs svenska samskola ordnar förskoleundervisning på svenska för barn som under kalenderåret fyller 6 år. Förskolan är en viktig länk på den svenska lärostigen från daghemmet till grundläggande utbildning. Att stärka och uppmuntra det svenska språket genomsyrar hela förskolans verksamhet. Barn som har sådana språkkunskaper i skolans undervisningsspråk som förskolan kräver, kan antas till förskolan i BSS. Skolans ledning avgör om ett barns språkliga utveckling är tillräcklig. En antagning sker genom godkännande av skolans direktion.

Förskoleundervisningen främjar och stödjer barnets uppväxt, utveckling och inläring samt möjliggör en smidig övergång till skolan.

Anmälan till förskolan görs med Björneborgs svenska samskolas blankett. Blanketten finns på skolans hemsida under "Info om oss".

Den ifyllda blanketten skall lämnas in under tiden 1-15.2.2019. Blanketten kan ges till Ann-Catrin Eklund eller scannas in och skickas till ann-catrin.eklund@bjss.fi

För barn som är bosatta i grannkommunerna tar vårdnadshavaren kontakt till den egna kommunen. Vårdnadshavaren fyller också i ansökningsblanketten till oss.

För anhållan om skolskjuts finns en särskild blankett på skolans hemsida www.bjss.fi. Om barnet inte är skrivet i Björneborg skall den egna kommunen kontaktas för avtal gällande resor.

Ifall barnet är i behov av eftermiddagsvård skall en särskild anmälningsblankett fyllas i. Blanketten finns på vår hemsida. Vårdtiden är avgiftsbelagd.

För närmare information vänligen kontakta lågstadiets rektor Patrik Grannas tfn. 02-6348823.